
Zarządzenie Nr 51/19 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 16 września 2019 r. 

 

w sprawie Regulaminu Pracy Politechniki Świętokrzyskiej 

 

 Na podstawie art. 104 Kodeksu Pracy (Dz. U. 2019.1040 t.j. z dnia 05.06.2019) i art. 126  

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018.1668., z późn. zm. 

zarządza się co następuje: 

 

 § 1. Wprowadza się Regulamin Pracy Politechniki Świętokrzyskiej, zwany dalej Regulaminem, 

ustalony w uzgodnieniu z uczelnianymi organizacjami związkowymi, stanowiący załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

 § 2. Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od daty opublikowania  

w intranecie Uczelni. 

 

 § 3. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Uczelni do przyjęcia  

od pracowników oświadczeń o zapoznaniu się z Regulaminem i przekazania ich do Działu  

Kadrowo-Płacowego w terminie do dnia 31.10.2019 r. 

 

 § 4. Z dniem wejścia w życie Regulaminu traci moc dotychczas obowiązujący Regulamin 

Pracy wprowadzony Zarządzeniem Rektora Nr 87/15 z dnia 17 grudnia 2015 r., z późniejszymi 

zmianami. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Wiesław Trąmpczyński 

 

 

U  z  g  o  d  n  i  o  n  o 

z przedstawicielami organizacji związków zawodowych 


